[image: ]

О мерах по исполнению Соглашения между Правительством Российской Федерации и Правительством Республики Казахстан о сотрудничестве и взаимных расчетах при утилизации ядерных боеприпасов от 20 января 1995 года
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 сентября 2009 года № 1405
[bookmark: z1]

      В соответствии со статьей 7 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Правительством Республики Казахстан о сотрудничестве и взаимных расчетах при утилизации ядерных боеприпасов от 20 января 1995 года (далее - Соглашение) Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Уполномоченным органом по выполнению Соглашения от Правительства Республики Казахстан назначить Министерство энергетики Республики Казахстан.

      Сноска. Пункт 1 в редакции постановления Правительства РК от 24.11.2014 № 1228.

      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан в недельный срок уведомить Правительство Российской Федерации о назначении уполномоченного органа от казахстанской стороны по Соглашению.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14